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Herzlich Willkommen

Zur
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Bonner Weinmarkt 2023

e Sie haben heute die Méglichkeit, Weine der renommiertesten Weingulter
Deutschlands zu probieren

e Jedes Weingut prasentiert lhnen heute einen reprasentativen Ausschnitt
seines Angebots: perfekte trockene Weine fiir jeden Tag bis zu edelstiRen
Kreszensen, WeilR- und Rotweine, Weine aus unterschiedlichen Rebsorten,
Sekt, u.v.m-

e Sie kdnnen heute ungestort und ohne Verpflichtung quer probieren, d.h. Sie
vergleichen Baden mit Franken, oder Rheingau mit Nahe, Riesling mit
Weillburgunder, Spatburgunder mit Lemberger, ganz nach lhrem
Geschmack.

e Sie kdnnen an diesem Tag die Winzer alles das fragen, was Sie schon immer
wissen wollten, weil sie selbst oder eine kompetente Vertretung personlich
anwesend sind.

e Sie konnen heute zu Preisen wie im Weingut bestellen bei kostenfreier
Anlieferung nach Bonn oder zu Weingutsbedingungen auch direkt nach
Hause

Wir bedanken uns herzlich fiir Ihren Besuch und
winschen Ihnen eine erfolgreiche Probe!

ne Weinhausg Kinkel-Stuben

Barbel & Lothar Schrempp



SCHLOSS LIESER

THOMAS HAAG

TROCKEN

1. 2022 WEISSBURGUNDER trocken
VDP.GUTSWEIN

2. 2022 SL Riesling trocken
VDP.GUTSWEIN

3. 2022 HELDENSTUCK Riesling trocken
VDP.ORTSWEIN

4. 2022 NIEDERBERG HELDEN Riesling GG
VDP.GROSSES GEWACHS

FEINHERB

5. 2022 NIEDERBERG HELDEN Riesling feinherb
VDP.GROSSE LAGE

6. 2022 SL Riesling feinherb
VDP.GROSSE LAGE

FEINFRUCHTIG

7. 2022 Goldtropfchen Riesling Kabinett
VDP.GROSSE LAGE

8. 2018 Niederberg HELDEN Riesling Spatlese
VDP.GROSSE LAGE

Lieferung erfolgt frei Haus ab 12 Flaschen oder kostenfreie Selbstabholung Uber Weinhaus

Kinkel-Stuben

14,50€

10,90€

19,50€

38,00€

19,50€

10,90€

18,00€

23,50€
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BESTELLLISTE WEINHAUS KINKEL-STUBEN

1. Schloss Saarstein | Pinot Gris

2. Saarstein | Riesling trocken (1,0l)

3. Schloss Saarstein | Riesling ,,Grauschiefer” Kabinett trocken

4. Schloss Saarstein | Riesling trocken ,Alte Reben”

5. Schloss Saarstein | Riesling Kabinett feinherb

6. Serriger Schloss Saarsteiner | Riesling Kabinett

7. Serriger Schloss Saarsteiner | Riesling Spatlese

8. Serriger Schloss Saarsteiner | Riesling Auslese GK

Bei Bestellung am Verkostungstag liefern wir Ihnen unsere Weine ab 12 Flaschen frei Haus!

Vor- und Zuname E-Mail
StralRe Telefon
PLZ / Ort

aktuelle Events & Angebote (ankreuzen!)

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2020

2007

Preis

12,50 €

10,00 €

14,00 €

19,00 €

14,00 €

15,00 €

19,00 €

85,00 €

Flaschen

Bitte nehmen Sie mich in Ihre Kundenkartei auf und informieren mich per Newsletter liber

Weingut Schloss Saarstein | 54455 Serrig / Saar | Phone +49 (0)6581 2324 | weingut@saarstein.de | www.saarstein.de L5

...................
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100% HANDLESE — SANFTE KORBPRESSUNG — SPONTAN VERGOREN
MINDESTENS 10 MONATE IM HOLZFASS — 100% VEGAN & NACHHALTIG

SEKT

PROVOKATEUR rosa Riesling Sekt Brut b.A.

; . AT 15,80 €
Unser Publikumsliebling!

Jahrgangs Riesling Sekt Brut Rheingau b.A.

2 | 2014
Top 5 beim Deutschen Sektpreis!

18,00 €

CREMANT Rheingau Riesling
3 | 2019 | GroRe Lage Hallgartener Jungfer, Brut 29,00 €
Europaische Spitzenklasse!

RIESLING
KLEINER REVOLUZZER Riesling
4 | 2022 _ } 12,50 €
Hallgartener Ortswein aus dem Doppelstiickfass
g | sp93 HARGARDUN R.lleslmg ) 16,50 €
Hallgartener Wirzgarten, aus dem Stiickfass
ACHTZEHNA48 Riesling GroRe Lage
6 2021 19,50 €
Hallgartener Schonhell, aus dem Stiickfass
= || =g REVOLUZZER Riesling, Rhelngauer.GroBes G?wachs 26,50 €
Hallgartener Jungfer — 24 Monate im Halbstiickfass
s | se33 JONGLEUR Riesling (felnherb) ) 1250 €
Hallgartener Ortswein aus dem Doppelstilickfass
PINOT NOIR
PINOT ROSE
9 2022 10,80 €
Gehaltvoller Rosé mit dezenter Frucht
10 | 2020 PINOT NOIR M 18,00 €
Fruchtbetonter Lagen Pinot Noir, Markus Style '
ALKOHOLFREI
14 DFSERTEUR Riesling - . 10,50 €
Einer der besten alkoholfreien Weine Deutschlands
13 DFSERTEUR Sparkling Blesllng ) 12.80 €
Prickelndes alkoholfreies Vergniigen

GESCHMACK INTENSIV ERLEBEN DAFUR LASSEN WIR UNS ZEIT



MILCH

BONNER WEINMARKT 2023

1. 2022 ROSEK trocken Juliane 0,751 8,20 €
Cuvée aus Spatburgunder, Frithburgunder und Cabernet Sauvignon

2. 2022 BLANC DE NOIRS 0,751 8,50 €
SPATBURGUNDER trocken

3. 2022 CHARDONNAY trocken 0,751 9,20 €
Valentin

4. 2021 MONSHEIM 0,751 14,00 €
CHARDONNAY trocken

5. 2022 MONSHEIM 0,751 14,00 €
GRAUER BURGUNDER trocken

6. 2020 MONSHEIM IM BLAUARSCH 0,751 19,50 €
CHARDONNAY trocken

. 2017 MONSHEIM IM BLAUARSCH RESERVE 0,751 32,00 €
CHARDONNAY trocken

8. 2017 MORSTADT IM WASSERLAND 0,751 54,00 €
CHARDONNAY trocken

9. 2018 MONSHEIM 0,751 13,50 €
FRUHBURGUNDER trocken

10. 2018 MONSHEIM 0,751 15,00 €

CABERNET SAUVIGNON trocken

Frei-Haus-Lieferung ab 36 Fl. bzw. 350.-- € oder kostenfreie Selbstabholung iiber Weinhaus Kinkel-Stuben

Weingut Milch - Riistermiihle/Miihlstrae 14 - 67590 Monsheim - Tel.: 06243/337 - info@weingut-milch.de
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Bonner Weinmarkt
2023

SCHAUMWEIN

Preis brutto / 0,75 Flasche

1. 2019er WeilRburgunder Extra Brut 16,50 Euro
BURGUNDER
2. 2022er WeilRburgunder St. Lamprecht trocken 9,90 Euro
VDP.GUTSWEIN
3. 2022er Duttweiler Kreuzberg WeilRburgunder trocken 18,00 Euro
VDP.ERSTE LAGE
RIESLING
4. 2022er Riesling Kalkmergel Duttweiler trocken 12,00 Euro
VDP.ORTSWEIN
5. 2022er Deidesheimer Maushohle Riesling trocken 17,00 Euro
VDP. ERSTE LAGE
ANDERE REBSORTEN
6. 2022er Blanc de Noir trocken 12,00 Euro
VDP.GUTSWEIN
7. 2022er Sauvignon Blanc trocken 12,00 Euro
VDP.GUTSWEIN
8. 2022er Tempus 3 (Sauvignon Blanc + Chardonnay + WeiRburgunder) 15,50 Euro
SPATBURGUNDER
9. 2020er Spatburgunder trocken 10,90 Euro
VDP.GUTSWEIN
10. 2020er Merlot Cabernet Sauvignon trocken 12,50 Euro

VDP.GUTSWEIN

KOSTENFREIE ABHOLUNG IM WEINHAUS KINKEL-STUBEN
ODER AB 12 FLASCHEN LIEFERUNG FREI HAUS

a ko Weingut Bergdolt | Klostergut St. Lamprecht
o S Dudostrasse 17 | 67435 Neustadt-Duttweiler | Tel. +49 (0) 6327 — 5027

Biowein info@weingut-bergdolt.de | weingut-bergdolt.de



WOHRLE

Weinhaus Kinkelstuben
32. Prasentation deutscher Soitzenweinglter

VDP.CRTSAEIN 2022 Lahrer AUXERRQO S trocken

VDP.CRTSWEIN 2022 Lahrer WWEI SSBURGUNDER trocken
VDP.CRTSWEIN 2022 Lahrer GRAUBURGUNDER trocken
VDPERSTELAGE 2022 Lahrer Kronenbiihl WEI SSBURGUNDER 16
VDPERSTELAGE 2022 Lahrer Kronenbilhi GRAUBURGUNDER 16*

VDP.QUTSWEIN 2020 SPATBURGUNDER trocken

VDP.CRTSWEIN 2020 Lahrer SPATBURGQUNDER BF trocken

VDP.ERSTE LAGE 2020 Lahrer Kronenbihl SPATBURQUNDER SC 16

11,00 €

10,20 €

10,20 €

16,50 €

16,50 €

10,20 €

17,60 €

23,00 €

Im Rahmen dieser Veranstaltungliefern wir bei einer Bestellung ab 12 Flaschen versandkostenfrei.

Weingut Wbhrle
Weinbergstralle 3, 77933 Lahr
shop.woehrlewein.de, info@woehrlewein.de
www.woehr lewein.de

> 4
19 10 ****
* *
* KX

VDP.PRADIKATSWEINGUT




32. Prasentation deutscher Spitzenweine am 29.10.2023
im Kath. Pfarrheim, KastellstraBe 21 in Bonn-Oberkassel

1 2022 HEGER ,Fidelius”

WEISSWEINCUVEE trocken € 8,20
2 2022 HEGER

WEISSBURGUNDER OKTAV trocken € 10,80
3 2022 HEGER T >

GRAUBURGUNDER OKTAV trocken € 10,80
4 2021 Dr. Heger - Ihringen

WEISSBURGUNDER VDP.ORTSWEIN  trocken € 15,50
5 2022 Dr. Heger —Ihringer Winklerberg

Grauburgunder VDP.ERSTE LAGE trocken € 19,20
6 2018 HEGER

SPATBURGUNDER Merdinger Biihl  trocken €11,20
7 2018 Dr. Heger - Ihringen

SPATBURGUNDER VDP.ORTSWEIN trocken
8 2018 Heger

ROTWEINCUVEE trocken

Bestellmoéglichkeit / Lieferung

Alle oben aufgefiihrten Weine sind in der 750ml Flasche. Die Preise gelten inkl. 19% MwSt.

Bestellungen ab 12 Flaschen, die wir heute, am 29.10.203 erhalten liefern wir frei Haus an eine Adresse
innerhalb Deutschland.
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5754

5854

1054

1154

3154

2954
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Weinhaus Kinkelstuben 29.10.2023

2022

2022

2021

2022

2021

2021

2022

2020

2020

2019

2015

=5
SONNENHOF

PROBELISTE

Riesling schaumend Alkoholfrei 0,75l

Pinot brut H.A.D.E.S 0,75l
Grauburgunder trocken 0,75l
WeiBburg. mit Chard. feinherb 0,75l
Muskateller feinherb 0,75l
Muskattrollinger Rosé feinherb 0,75l

Wachtkopf Chardonnay trocken 0,75l

Wachtkopf Grauburgunder trocken 0,75I

Wachtkopf Trollinger fumé trocken 0,75l
Wachtkopf Lemberger trocken 0,75l
Wachtkopf Lemberger feinherb 0,75l
Wachtkopf Syrah trocken 0,75l
H.A.D.E.S. Lemberger trocken 0,75l

WEINGUT SONNENHOF
Martin Fischer, Sonnenhof 2, 71665 Vaihingen/Enz-Glindelbach

10,00 €
17,00 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €

28,00 €
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251

216

265

232

272

215

234

285

996

184

275

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2019

2021

2022

WEINBAU %

HANS WIRSCHING

Bonner Weinmarkt 2023

Iphofer

Iphofer

Iphofer

Iphofer

Iphofer

Iphofer Kronsberg

Iphofer Kronsberg

Iphéfer Kronsberg

Iphofer Julius-Echter-Berg

Iphofer

Wi’'SECCO Rosé
zartes, prickelndes Vergniigen

Weifdburgunder trocken VDP.GUTSWEIN
késtlicher Duft, elegant

Silvaner trocken VDP.ORTSWEIN
kriftige Mineralitdt

Scheurebe trocken VDP.ORTSWEIN
leicht exotische Aromatik

Riesling Kabinett VDP.ORTSWEIN
elegant, harmonisch

Bacchus Kabinett VDP.ORTSWEIN
wiirzige Art, saftige Fiille

€ inkl. MwSt./Fl.
7,80

8,80

9,00

11,50

9,00

8,80

Silvaner ALTE REBEN trocken VDP.ERSTE LAGE 14,80

nachhaltig, viel Extrakt

Riesling ALTE REBEN trocken VDP.ERSTE LAGE 15,80

feingliedrig, grazios

Chardonnay trocken VDP.ERSTE LAGE
feingliedrig, grazios

Silvaner trocken Grofes Gewachs
pikant, Wein mit Zukunft

Spatburgunder trocken VDP.ORTSWEIN
feinaromatische Art, leuchtendes Kirschrot

WIQEM, Auslesecuvée 375ml
feinste Karamell- & Vanillenoten

Weingut Hans Wirsching KG | Ludwigstr. 16 | 97346 Iphofen

Tel. (+49) 9323 8733 0 | Fax (+49) 9323 8733 90 | www.wirsching.de

15,80

36,00

15,80

12,50

info@wirsching.de
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Donnerstag bis Sonntag, taglich ab17.00 h

www.kinkelstuben.de




