32. Präsentation deutscher Spitzenweine

Bonner Weinmarkt 2023



Herzlich Willkommen

zur

32. Präsentation deutscher Spitzenweine

Bonner Weinmarkt 2023

- Sie haben heute die Möglichkeit, Weine der renommiertesten Weingüter Deutschlands zu probieren
- Jedes Weingut präsentiert Ihnen heute einen repräsentativen Ausschnitt seines Angebots: perfekte trockene Weine für jeden Tag bis zu edelsüßen Kreszensen, Weiß- und Rotweine, Weine aus unterschiedlichen Rebsorten, Sekt, u.v.m-
- Sie können heute ungestört und ohne Verpflichtung quer probieren, d.h. Sie vergleichen Baden mit Franken, oder Rheingau mit Nahe, Riesling mit Weißburgunder, Spätburgunder mit Lemberger, ganz nach Ihrem Geschmack.
- Sie können an diesem Tag die Winzer alles das fragen, was Sie schon immer wissen wollten, weil sie selbst oder eine kompetente Vertretung persönlich anwesend sind.
- Sie können heute zu Preisen wie im Weingut bestellen bei kostenfreier Anlieferung nach Bonn oder zu Weingutsbedingungen auch direkt nach Hause

Wir bedanken uns herzlich für Ihren Besuch und wünschen Ihnen eine erfolgreiche Probe!





TROCKEN

1. 2022 WEISSBURGUNDER trocken	14,50€
VDP.GUTSWEIN	
2. 2022 SL Riesling trocken	10,90€
VDP.GUTSWEIN	
3. 2022 HELDENSTÜCK Riesling trocken	19,50€
VDP.ORTSWEIN	
4. 2022 NIEDERBERG HELDEN Riesling GG	38,00€
VDP.GROSSES GEWÄCHS	

FEINHERB

5.	2022 NIEDERBERG HELDEN Riesling feinherb	19,50€
	VDP.GROSSE LAGE	
6.	2022 SL Riesling feinherb	10,90€
	VDP.GROSSE LAGE	

FEINFRUCHTIG

7.	2022 Goldtröpfchen Riesling Kabinett	18,00€
	VDP.GROSSE LAGE	
8.	2018 Niederberg HELDEN Riesling Spätlese	23,50€
	VDP.GROSSE LAGE	



BESTELLLISTE WEINHAUS KINKEL-STUBEN

		<u>Preis</u>	<u>Flaschen</u>	
1. Schloss Saarstein Pinot Gris	2022	12,50€		
2. Saarstein Riesling trocken (1,0l)	2022	10,00€		
3. Schloss Saarstein Riesling "Grauschiefer" Kabinet	t trocken 2022	14,00€		
4. Schloss Saarstein Riesling trocken "Alte Reben"	2022	19,00€		
5. Schloss Saarstein Riesling Kabinett feinherb	2022	14,00€		
6. Serriger Schloss Saarsteiner Riesling Kabinett	2022	15,00€		
7. Serriger Schloss Saarsteiner Riesling Spätlese	2020	19,00€		
8. Serriger Schloss Saarsteiner Riesling Auslese GK	2007	85,00€		
Bei Bestellung am Verkostungstag liefern wir Ihnen u	nsere Weine <u>ab 12 Fl</u>	aschen frei Haus!		
Vor- und Zuname	E-Mail		=	
Straße	Telefon		_	
PLZ / Ort				
Bitte nehmen Sie mich in Ihre Kundenkartei au	f und informieren mid	ch per Newsletter	über	

aktuelle Events & Angebote (ankreuzen!)













SEKT

1		PROVOKATEUR rosa Riesling Sekt Brut b.A. Unser Publikumsliebling!	15,80 €
2	2014	Jahrgangs Riesling Sekt Brut Rheingau b.A.	18,00 €
	2014	Top 5 beim Deutschen Sektpreis!	10,00 €
		CRÉMANT Rheingau Riesling	
3	2019	Große Lage Hallgartener Jungfer, Brut	29,00€
		Europäische Spitzenklasse!	

RIESLING

4	2022	KLEINER REVOLUZZER Riesling	12,50 €	
7 2022		Hallgartener Ortswein aus dem Doppelstückfass	12,50 €	
5 2022		HARGARDUN Riesling	16,50 €	
		Hallgartener Würzgarten, aus dem Stückfass		
6 2021	2021	ACHTZEHN48 Riesling Große Lage	19,50€	
	2021	Hallgartener Schönhell, aus dem Stückfass	19,30 €	
7	2020	REVOLUZZER Riesling, Rheingauer Großes Gewächs	26 50 6	
/ 2020		Hallgartener Jungfer – 24 Monate im Halbstückfass	26,50 €	
8	2022	JONGLEUR Riesling (feinherb)	12 E0 £	
0		Hallgartener Ortswein aus dem Doppelstückfass	12,50 €	

PINOT NOIR

9 20	2022	PINOT ROSÉ	10.90 €
	2022	Gehaltvoller Rosé mit dezenter Frucht	10,80 €
10	2020	PINOT NOIR M	19.00.6
		Fruchtbetonter Lagen Pinot Noir, Markus Style	18,00 €

ALKOHOLFREI

	1991	N	
11		DESERTEUR Riesling	10,50 €
11		Einer der besten alkoholfreien Weine Deutschlands	10,50 €
12		DESERTEUR Sparkling Riesling	12,80 €
12		Prickelndes alkoholfreies Vergnügen	12,80€

GESCHMACK INTENSIV ERLEBEN DAFÜR LASSEN WIR UNS ZEIT

MILCH



BONNER WEINMARKT 2023

1.	2022	ROSÉ trocken <i>Juliane</i> Cuvée aus Spätburgunder, Frühburgunder und Cabernet Se	0,75 l auvignon	8,20 €
2.	2022	BLANC DE NOIRS SPÄTBURGUNDER trocken	0,751	8,50 €
3.	2022	CHARDONNAY trocken Valentin	0,751	9,20 €
4.	2021	MONSHEIM CHARDONNAY trocken	0,751	14,00 €
5.	2022	MONSHEIM GRAUER BURGUNDER trocken	0,751	14,00 €
6.	2020	MONSHEIM IM BLAUARSCH CHARDONNAY trocken	0,751	19,50 €
7.	2017	MONSHEIM IM BLAUARSCH RÉSERVE CHARDONNAY trocken	0,751	32,00 €
8.	2017	MÖRSTADT IM WASSERLAND CHARDONNAY trocken	0,751	54,00 €
9.	2018	MONSHEIM FRÜHBURGUNDER trocken	0,751	13,50 €
10.	2018	MONSHEIM CABERNET SAUVIGNON trocken	0,751	15,00 €

Frei-Haus-Lieferung ab 36 Fl. bzw. 350.-- € oder kostenfreie Selbstabholung über Weinhaus Kinkel-Stuben



Bonner Weinmarkt

2023

2023		Preis brutto / 0,75 Flasche				
<u>SCHA</u>	SCHAUMWEIN					
1.	2019er Weißburgunder Extra Brut	16,50 Euro				
<u>BURG</u>	UNDER					
2.	2022er Weißburgunder St. Lamprecht trocken VDP.GUTSWEIN	9,90 Euro				
3.	2022er Duttweiler Kreuzberg Weißburgunder trocken VDP.ERSTE LAGE	18,00 Euro				
RIESL	NG					
4.	2022er Riesling Kalkmergel Duttweiler trocken VDP.ORTSWEIN	12,00 Euro				
5.	2022er Deidesheimer Mäushöhle Riesling trocken VDP. ERSTE LAGE	17,00 Euro				
ANDE	RE REBSORTEN					
6.	2022er Blanc de Noir trocken VDP.GUTSWEIN	12,00 Euro				
7.	2022er Sauvignon Blanc trocken VDP.GUTSWEIN	12,00 Euro				
8.	2022er Tempus 3 (Sauvignon Blanc + Chardonnay + Weißburgunder	15,50 Euro				
<u>SPÄTI</u>	BURGUNDER					
9.	2020er Spätburgunder trocken VDP.GUTSWEIN	10,90 Euro				
10.	2020er Merlot Cabernet Sauvignon trocken VDP.GUTSWEIN	12,50 Euro				

KOSTENFREIE ABHOLUNG IM WEINHAUS KINKEL-STUBEN ODER AB 12 FLASCHEN LIEFERUNG FREI HAUS







Weinhaus Kinkelstuben 32. Präsentation deutscher Spitzenweingüter

1.	VDP.ORTSWEIN	2022 Lahrer AUXERRO Strocken	11,00€
2.	VDP.ORTSWEIN	2022 Lahrer WEISSBURGUNDER trocken	10,20 €
3.	VDP.ORTSWEIN	2022 Lahrer GRAUBURGUNDER trocken	10,20 €
4.	VDP.ERSTE LAGE	2022 Lahrer Kronenbühl WEISSBURGUNDER 👸	16,50 €
5.	VDP.ERSTE LAGE	2022 Lahrer Kronenbühl GRAUBURGUNDER 👸	16,50 €
6.	VDP.GUTSWEIN	2020 SPÄTBURGUNDER trocken	10,20 €
7.	VDP.ORTSWEIN	2020 Lahrer SPÄTBURGUNDER BF trocken	17,50 €
8.	VDP.ERSTE LAGE	2020 Lahrer Kronenbühl SPÄTBURGUNDER SC 👸	23,00 €

Im Rahmen dieser Veranstaltung liefern wir bei einer Bestellung ab 12 Flaschen versandkostenfrei.

Weingut Wöhrle Weinbergstraße 3, 77933 Lahr shop.woehrlewein.de, info@woehrlewein.de www.woehrlewein.de









32. Präsentation deutscher Spitzenweine am 29.10.2023 im Kath. Pfarrheim, Kastellstraße 21 in Bonn-Oberkassel

1	2022	HEGER "Fidelius" WEISSWEINCUVÉE	trocken	TO TO THE TOTAL OF	€ 8,20
<u>2</u>	2022	HEGER WEISSBURGUNDER OKTAV	trocken	district transaction	€ 10,80
<u>3</u>	2022	HEGER GRAUBURGUNDER OKTAV	trocken	CALLY THE COLUMN TO THE COLUMN	€ 10,80
<u>4</u>	2021	Dr. Heger - Ihringen WEISSBURGUNDER VDP.ORTSWEIN	trocken	to an experience of the state o	€ 15,50
<u>5</u>	2022	Dr. Heger – Ihringer Winklerberg Grauburgunder VDP.ERSTE LAGE	trocken	Do. II e et al.	€ 19,20
<u>6</u>	2018	HEGER SPÄTBURGUNDER Merdinger Bühl	trocken	OF THE PARTY OF TH	€ 11,20
<u>7</u>	2018	Dr. Heger - Ihringen SPÄTBURGUNDER VDP.ORTSWEIN	trocken	De Hered	€ 16,60
<u>8</u>	2018	Heger ROTWEINCUVÉE	trocken		€ 10,00

Bestellmöglichkeit / Lieferung

Alle oben aufgeführten Weine sind in der 750ml Flasche. Die Preise gelten inkl. 19% MwSt. Bestellungen **ab 12 Flaschen, die wir heute, am 29.10.203 erhalten** liefern wir frei Haus an eine Adresse innerhalb Deutschland.



PROBELISTE

Weinhaus Kinkelstuben 29.10.2023

1.	9004		Riesling schäumend Alkoholfrei	0,751	10,00 €
2.	9804		Pinot brut H.A.D.E.S	0,751	17,00 €
3.	5804	2022	Grauburgunder trocken	0,751	8,90 €
4.	8304	2022	Weißburg. mit Chard. feinherb	0,751	8,90 €
5.	7234	2021	Muskateller feinherb	0,751	8,90 €
6.	4834	2022	Muskattrollinger Rosé feinherb	0,751	8,90 €
7.	5754	2021	Wachtkopf Chardonnay trocken	0,751	16,00 €
8.	5854	2021	Wachtkopf Grauburgunder trocken	0,751	16,00 €
9.	1054	2022	Wachtkopf Trollinger fumé trocken	0,751	16,00 €
10.	1154	2020	Wachtkopf Lemberger trocken	0,751	16,00 €
11.	3154	2020	Wachtkopf Lemberger feinherb	0,751	16,00 €
12.	2954	2019	Wachtkopf Syrah trocken	0,751	16,00 €
13.	1114	2015	H.A.D.E.S. Lemberger trocken	0,751	28,00 €

WEINGUT SONNENHOF



Bonner Weinmarkt 2023

Nr.			€in	kl. MwSt./Fl.
294	2022		Wi'SECCO Rosé zartes, prickelndes Vergnügen	7,80
251	2022	Iphöfer	Weißburgunder trocken VDP.GUTSWEIN köstlicher Duft, elegant	8,80
216	2022	Iphöfer	Silvaner trocken VDP.ORTSWEIN kräftige Mineralität	9,00
265	2022	Iphöfer	Scheurebe trocken VDP.ORTSWEIN leicht exotische Aromatik	11,50
232	2022	Iphöfer	Riesling Kabinett VDP.ORTSWEIN elegant, harmonisch	9,00
272	2022	Iphöfer	Bacchus Kabinett VDP.ORTSWEIN würzige Art, saftige Fülle	8,80
215	2022	Iphöfer Kronsberg	Silvaner ALTE REBEN trocken VDP.ERSTE LAG nachhaltig, viel Extrakt	E 14,80
234	2022	Iphöfer Kronsberg	Riesling ALTE REBEN trocken VDP.ERSTE LAG feingliedrig, graziös	E 15,80
255	2022	Iphöfer Kronsberg	Chardonnay trocken VDP.ERSTE LAGE feingliedrig, graziös	15,80
996	2019	Iphöfer Julius-Echter-Berg	Silvaner trocken Großes Gewächs pikant, Wein mit Zukunft	36,00
184	2021	Iphöfer	Spätburgunder trocken VDP.ORTSWEIN feinaromatische Art, leuchtendes Kirschrot	15,80
275	2022		WIQEM, Auslesecuvée 375ml feinste Karamell- & Vanillenoten	12,50



